

Kamienna Góra, 30.09.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa staplerów do zamykania skóry dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DI-Z.26.29.2024**

- I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz.1320) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 5:

dotyczy: załącznika nr 1.1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zszywki bez pokrycia teflonem?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6:

dotyczy: załącznika nr 1.1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści stapler posiadający z boku przedziałkę 20, 10?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7:

dotyczy: załącznika nr 1.1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie zawierające 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 8:

dotyczy: załącznika nr 1.1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zszywki o szerokości 7,2mm, wysokości 4,9mm i grubości 0,6?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9:

dotyczy: załącznika nr 1.1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie zawierające 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 10:

dotyczy: pozycji 1

Czy Zamawiający dopuści staplery w opakowaniu po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem? (375 opakowań)

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuszcza staplery w opakowaniu po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 11:

dotyczy: pozycji 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do usuwania zszywek w opakowaniu po 44 szt. z odpowiednim przeliczeniem? (14 opakowań)

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie dopuszcza.

-
- II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

Artur Mazur